四、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前6个月买卖本公司股票

的情况

经公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在本次限制性股票授予登记日

前6个月不存在买卖公司股票的情况。

五、限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年11月10日出具了《验资报告》（天健验

〔2025〕3-65�号），认为：截至2025年11月1日止，公司在招商银行股份有限公司深圳分行

深圳南山科创支行人民币账户755901466210002已收到认购对象缴付的本激励计划的认

购资金金额合计壹仟肆佰柒拾玖万捌仟叁佰伍拾叁元肆角肆分（￥14,798,353.44）。

六、限制性股票的上市日期

本次限制性股票的授予日为2025年10月28日，授予登记完成日为2025年11月18日。

七、公司股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动增减（股）

（+/-）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 199,732,378 25.89 +3,978,052 203,710,430 26.40%

二、无限售条件股份 571,765,616 74.11 -3,978,052 567,787,564 73.60%